Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2022 № 20
р.п. Неболчи

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление Администрации Неболчского сельского поселения от 04.12.2019 №252 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим Неболчского сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Неболчском сельско поселении ( аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Новгородской области от 24.04.2020 №549-ОЗ «О порядке получения муниципальными служащими Новгородской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)»,
ПОСТАНОВЛЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Неболчского сельского поселения от 04.12.2019 №252 «Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим Неболчского сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Неболчском сельско поселении (аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».
2. Разместить постановление на официальном сайте  Администрации Неболчского сельского поселения  и опубликовать в вестнике-бюллетене «Официальный вестник поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения       П.С.Ермилов